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Zlikwidowano kolejną grupę przestępczą
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Grupę przestępczą trudniącą się produkcją i dystrybucją papierosów i tytoniu oraz
obrotem (na dużą skalę) alkoholem rozbili wspólnie funkcjonariusze Bieszczadzkiego
Oddziału Straży Granicznej i CBŚP z Chełma. Na skutek przestępczej działalności
zatrzymanych, Skarb Państwa stracił ponad 2 mln złotych. Mężczyźni usłyszeli zarzuty
dotyczące udziału w zorganizowanej grupie przestępczej i przestępstw karno -
skarbowych. Grozi im do 5 lat więzienia

Funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału SG, policjanci CBŚP z Chełma oraz służb celno
– skarbowe z Przemyśla od kilkunastu miesięcy rozpracowywali zorganizowaną grupę
przestępczą działającą na terenie trzech województw: dolnośląskiego, łódzkiego i
mazowieckiego.

Z ustaleń operacyjnych wynikało, że grupa zajmowała się produkcją papierosów oraz
tytoniu i ich dystrybucją na terenie Polski. Ponadto, członkowie grupy zaangażowani byli
w obrót na dużą skalę alkoholem w postaci spirytusu.

Pierwsze zatrzymania miały miejsce w październiku ubiegłego roku (2016), gdzie sześciu
zatrzymanym prokurator Prokuratury Okręgowej w Siedlcach, ogłosił zarzut udziału w
zorganizowanej grupie przestępczej, w tym jednemu z mężczyzn, z woj. lubelskiego -
kierowanie grupą przestępczą.

W ostatnich dniach miały miejsce kolejne zatrzymania. Policjanci i pogranicznicy w tym
samym czasie wkroczyli na ustalone adresy w województwie dolnośląskim, łódzkim i
mazowieckim, a także do innych miejscowości w Polsce. Zatrzymali kolejnych siedmiu
członków grupy, w wieku od 20 do 47 lat, którym do tej pory udało się ujść organom
ścigania. To przede wszystkim ludzie odpowiedzialni za produkcję i dystrybucję 
podróbek.

Przeszukali też lokale i pojazdy należące do zatrzymanych. Łącznie zabezpieczono tam
ponad 0,5 tony krajanki tytoniowej, prawie 2 tys. litrów spirytusu i prawie 3 tys.
papierosów z logo jednego ze światowych producentów.

Również, w lokalu należącym do jednego z zatrzymanych, funkcjonariusze znaleźli
maszynę do foliowania opakowań z papierosami i komponenty do produkcji papierosów.



Uzasadnione są także podejrzenia, że członkowie grupy, mogli podrabiać i sprzedawać
papierosy jednego ze znanych producentów.

Aktualnie, w Prokuraturze Okręgowej w Siedlcach, kolejnych czterech mężczyzn usłyszało
zarzuty związane z udziałem w zorganizowanej grupie przestępczej oraz licznymi
przestępstwami karno - skarbowymi. Pozostałych 3 usłyszało zarzuty karno - skarbowe.

Wobec podejrzanych zastosowano dozory i poręczenia majątkowe w wysokości od 4 do 85
tys. złotych.  
Sprawa ma charakter rozwojowy, nie wyklucza się dalszych zatrzymań.

W ostatnim czasie jest to już kolejna grupa przestepcza, którą rozpracowali
funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału SG i CBŚP. Na początku marca br.
zlikwidowano międzynarodowy gang producentów papierosów, gdzie do tej pory zarzuty
usłyszało łącznie 56 osób, w tym: 43 Polaków, 7 Ukraińców, 5 Rosjan i obywatel Niemiec.
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